СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХАРАШИБИРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2013г.

с.Харашибирь

№ 113

О назначении выборов главы муниципального

образования сельское поселение  «Харашибирское»

и депутатов Совета депутатов муниципального образования

сельское поселение  «Харашибирское»

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», статьей 8 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», статьей 9 Устава муниципального образования сельское поселение «Харашибирское»,

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Харашибирское» решил:

1. Назначить выборы главы муниципального образования сельское поселение «Харашибирское» на 8 сентября 2013 года.

2. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Харашибирское » на 8 сентября 2013 года

 3. Обнародовать  данное решение  «18» июня 2013 года на информационных стендах муниципального образования сельское поселение «Харашибирское», расположенных в  администрации МОСП «Харашибирское» и  сельском доме культуры.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельское поселение «Харашибирское»:                                     О.Г. Бикмулина